Câmara Municipal de Pato Bragado
                  Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 005/2017.
Ementa: Sugere estudos visando aquisição de equipamentos agrícolas.

Senhor Presidente:

                         O Vereador que a presente subscreve, após ouvido o

Plenário na forma regimental, solicita envio de cópia da presente ao

Prefeito Municipal,  sugerindo para que se  faça estudos visando

aquisição de equipamentos para as patrulhas rurais do nosso

Munícipio, tais como: perfurador de solo, mexedor  de esterco liquido,

semeadeira de plantio direto e conjunto de fenação, de acordo com as

necessidades de cada patrulha rural das (Associações do Munícipio).

                          Nestes Termos

           Pede Deferimento

                     Sala de Sessões, 20 de fevereiro de 2017.

Jair de Sousa

Vereador